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Nazwa zaméwienia; Rozbudowa, przebudowa i remont CSE — Roboty budowlane
Znak: NP.261.3.2018

TRESC ZAPYTAN SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJACEGO
e W DNIU 21 MARCA 2018 R. ]
ORAZ TRESC UDZIELONYCH PRZEZ ZAMAWIAJACEGO WYJASNIEN SIWZ Z
DNIA 28.03.2018 R.

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje
zadania inwestycyjnego pn. ,Rozbudowa, przebudowa i remont Centrum Spotkan
Europejskich ,,Swiatowid” w Elblagu” — znak sprawy NP.261.3.2018

Zamawiajgcy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wplynety zapytania.
Na podstawie art. 38 ustawy prawo zamoéwieri publicznych Zamawiajgcy udziela wyjasnien i
informuje o tym wszystkich zainteresowanych.
Tres¢ zapytan oraz tres¢ wyjasnien jest nastepujaca:

Wstep Wykonawcy do zadanych pytan:

W zwigzku z wystepujacymi w projekcie rozwigzaniami z zakresu "scenotechnika: mechanika
sceniczna i technologia ogélna", ktére w opisanej konfiguracji wystepuja niezwykle rzadko w
praktyce i wymagajg specjalistycznych prac projektowych.

Proponowane w projekcie rozwigzania sg bardzo kosztowne i w przypadku instalacji gdzie
wymagana jest jej skalowalno$¢ moga sprawia¢ uzytkownikowi trudnosci podczas prac
montazowych w trakcie zmiany konfiguracji systemu.

W zwigzku z tym zwracamy sig¢ z uprzejmg prosba o udzielenie przez Zamawiajgcego
odpowiedzi na kilka pytan.

PYTANIE 1:

Ze wzgledu na bardzo ograniczong dostepno$é wciggarek tancuchowych o wadze tgcznej
do 20kg i spetniajgcych wymagania zamawiajgcego czy dopuszcza sie zastosowanie
wciggarek fancuchowych o udzwigu 250kg zgodnych z norma D8+ z magnetycznymi
wytgcznikami kraficowymi o wadze tacznej (faricuch + wciagarka) ok 36kg?

PYTANIE 2:
Czy ze wzgledu na charakter instalacji uzytkownik wymaga aby wyciggarka mogta dziataé
zaréwno w trybie podnoszenia ciezaru jak i w trybie samoczynnego wspinania sie?

PYTANIE 3:

Czy ze wzgledu na wskazanie na rysunkach mobilnosci (montaz/demontaz) systemu
wymagane sg dodatkowe ostony obudowy wciggarki ograniczajgce ryzyko jej uszkodzeni
przy przenoszeniu oraz uchwyty do podnoszenia utatwiajgce montaz wciggarek?

PYTANIE 4:

Czy uzytkownik dopuszcza zastosowanie wciggarek o statej minimalnej predkosci
podnoszenia 4m/min? Czy w zwigzku z tym oraz znaczacym ograniczeniem kosztéw
dopuszcza sie szeroko stosowany posredni (LV) system sterowania wciggarkami z
zachowaniem bezwzglednie wymaganych norm i dyrektyw maszynowych (np 200/42/EC)
zapewniajacych bezpieczenstwo i niezawodno$é pracy systemu, z pominieciem modutu
pomiaru predkosci oraz wysokosci potozenia wciagarek, kontroli pochylania krat, ekranéw
alarmowych, programowania potozenia wciggarek?
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PYTANIE 5:

Jakg ostatecznie ilos¢ wciagarek ma obstugiwaé system sterujgcy? Czy rozbudowany i
kosztowny jak na tego typu instalacje panel kontrolny z ekranem dotykowym mozna zastgpic
pilotem zdalnego sterowania (np. na kablu) z wylgcznikiem awaryjnym, kontrolg kierunku
jazdy dla kazdej z wyciagarek oraz wspélnym przyciskiem START?

PYTANIE 6:

Weiggarki taricuchowe zasilane i sterowane sg z dedykowanego sterownika umieszczonego
w szafie mobilnej w opakowaniu typu flight case na kotach @ 100 mm, czy w Zwigzku z tym
nadal wymagane jest specjalnie projektowany, kosztowny uktad zasilania z falownikami
wektorowym?

PYTANIE 7:
Jakiej wysokoéci powinien by¢ horyzont sceniczny?

PYTANIE 8:

Czy horyzont ma byé jedno- czy dwudzielny? Zastosowanie jednodzielnego (w jednym
kawatku) spowoduje przy rozsunieciu konieczno$é jej parkowania na jednej z krawedzi
szyny, co spowoduje utrate symetrii i pogorszenie estetyki obiektu.

Jednoczesnie prosze o okreslenie czy szyna horyzontowa ma byé jedno czy dwu torowa
oraz czy jej szerokos¢ jest ta sama co horyzontu?

PYTANIE 9:

Ze wzgledu na sugerowany sposob rozsuwania horyzontu (reczny) proponujemy zamiane
wskazanego materiatu (molton) na materiat o wiekszej odpornosci na gniecenie i rwanie.
Proponujemy zamiane opisu Moltonu na inny na materiat trudnopalny o gramaturze nie
mniejszej niz 390g/m2 z odpowiednimi parametrami mechanicznymi, ktére zapewnig
trwato$¢ horyzontu.

PYTANIE 10: ---- (brak pytania o nr 10)

PYTANIE 11:

Prosze o wskazanie ilosci oraz dlugosci poszczegdlnych odcinkéw kratownicy aluminiowe;.
Czy kratownica zgodnie z projektem ma byé malowana wg RAL 90067

Czy dodatkowe akcesoria (beczki, piny) wymagang sg w dostawie zgodnie ze wskazaniami
projektowymi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze dokonat zmiany SIWZ (zmiana SIWZ nr 3), w ktérej zawarte
sg odpowiedzi na problematyke poruszong przez Wykonawce w wyzej przytoczonych
pytaniach albo pytania staja sie bezzasadne w s$Swietle wprowadzonych zmian.
Doprecyzowujac dokonana zmiang i udzielajac szczegétowej odpowiedzi na pytania
zawarte w Pytaniu Wykonawcy nr 11, Zamawiajacy informuje, ze odstepuje od:
malowania kratownic oraz dostawy dodatkowych akcesoriéw (beczki, piny).




